Zu Breslaiv am d instag  am sechsten tag  des m onden Septem bris 
1496 aus dem gem eynen capitel —  noch dem tag  der entheuptung des 
heiligen sancti Johannis des teuffers.

D v. ipei'g. 58i'e$i. S om fe iM . E  3 0 6 . ©¡ege! bcSS SBifiijofä m tb  S a p ite ls , зе їіф п іП сп . 35

24. Sifdmf gopanueg (V.) Don Sreślau urfunbct Stabt unb Sejirf (Santi) 
für feine .ííircl)e micbcr cingdöfi ju haben, olpie baf; feine Serluanbtcn 

barauf Stufprüci)c erheben bürften. 1507 gu ti 3.

Johannes dei gracia episcopus W ratislav . etc. universis et singulis, 
quibus expedit et nosse fuerit oportunum, patere  volumus presentium  40
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tenore , quod dum superioribus annis ad  coadiutoratus officium ffiissemus 
assum pti, vidimus oppidum  Canth cum suis pertinenciis e t toto suo di- 
strictu ab annis compluribus ab ecclesia nostra sub reempcionis titulo 
distractum  alienatum  seu venditum  fuisse ; ex cuius tarnen redditibus 

5 m agna ecclesie ipsius u tilitas penderei. Cogitantibus itaque nobis, quo- 
modo illud  aliquando tem poris successu ad  ecclesiam red ire t sub certis 
tam en condictionibus e t modis, nostris peculiaribus et patrim onialibus 
pecuniis pro nobis consanguineis seu affinibus in  eisdem bonis patrim o
nialibus heredibus nostris et legitim is successoribus, felicis recordationis 

io olim reverendi pa tris dom. Johannis episcopi antecessoris nostri cum 
venerabilis capituli dicte nostre ecclesie W ratisl. unanim i assensu ac
cedente reem im us et comparavimus et ab eo tem pore in  hodiernum  diem 
in  possessione dicti oppidi et districtus pacifica et quieta perm ansim us 
et continue sum us; statu  vero nostro ex coadiutoratu in  episcopatum 

15 nutu dei transm utato ipsi ecclesie nostre de nobis bene inerite eciam de 
bonis nostris patrim onialibus benefacere et ipsum  oppidum  alienatum  
restituere  conamur. Yolumus itaque et decernim us per presentes, quod 
consanguinei au t affines nostri seu alii quicumque in  bonis patrim oniali
bus nostris hereditatem  seu successionem habere possent au t pretenderent,

20 occasione huiusm odi contractus nullum  penitus in  dicto oppido Canth et 
districtu eidem adiacente porcionem seu successionem sperare au t p er- 
cipere poterint et debebunt, sed ipsum oppidum et districtum  cum om
nibus pertinenciis suis pieno iure et dominio ad  ecclesiam nostram W ra- 
tislav . et mensam episcopalem  libere qua vis contradictione seurecusatione 

25 non obstante redire debere, cui exnunc omne ius nobis quesitum  p er- 
petuis futuris tem poribus habendum  tenendum  fruendum  et possidendum  
cedimus donamus assignam us et appropriam us, quam  quidem donationem 
nullo unquam  tem pore a quoquam sive de iu re sive de facto seu quovis 
quesito ingenio et colore in toto vel in  parte revocali im pediri seu re